
Urner OL Cup 2022 / 1. Lauf (Altdorf) Mi. 06.04.2022 23:32
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Bahn A  (32) 3.0 km 24 P
1(56) 2(57) 3(59) 4(55) 5(41) 6(60) 7(42) 8(63) 9(64) 10(47) 11(45) 12(34) 13(35) 14(48)

15(61) 16(58) 17(37) 18(53) 19(54) 20(52) 21(62) 22(49) 23(51) 24(39) Ziel

1 Raphael Schalbetter 14:56 0:31 1:11 1:49 2:28 3:07 3:42 4:45 5:51 6:07 7:16 7:57 8:16 8:37 9:19
0:31 0:40 0:38 0:39 0:39 0:35 1:03 1:06 0:16 1:09 0:41 0:19 0:21 0:42
9:55 10:17 11:19 12:00 12:25 12:54 13:20 14:03 14:32 14:47 14:56
0:36 0:22 1:02 0:41 0:25 0:29 0:26 0:43 0:29 0:15 0:09

2 Leonie Mathis 16:32 0:33 1:18 2:02 2:48 3:34 4:15 4:52 6:06 6:26 7:51 8:42 9:02 9:26 10:19
0:33 0:45 0:44 0:46 0:46 0:41 0:37 1:14 0:20 1:25 0:51 0:20 0:24 0:53

10:50 11:15 12:21 13:17 13:42 14:13 14:42 15:33 16:05 16:22 16:32
0:31 0:25 1:06 0:56 0:25 0:31 0:29 0:51 0:32 0:17 0:10

3 Sven Gisler 16:39 0:40 1:28 2:13 2:56 3:47 4:22 4:57 6:16 6:33 8:00 8:50 9:12 9:35 10:25
0:40 0:48 0:45 0:43 0:51 0:35 0:35 1:19 0:17 1:27 0:50 0:22 0:23 0:50

10:55 11:25 12:43 13:29 13:55 14:28 14:57 15:45 16:15 16:31 16:39
0:30 0:30 1:18 0:46 0:26 0:33 0:29 0:48 0:30 0:16 0:08

4 Aline Mathis 17:43 0:40 1:29 2:16 3:04 3:55 4:38 5:16 6:36 6:55 8:30 9:25 9:48 10:15 11:09
0:40 0:49 0:47 0:48 0:51 0:43 0:38 1:20 0:19 1:35 0:55 0:23 0:27 0:54

11:42 12:10 13:22 14:11 14:40 15:16 15:49 16:41 17:16 17:33 17:43
0:33 0:28 1:12 0:49 0:29 0:36 0:33 0:52 0:35 0:17 0:10

5 Yannick Fröhlich 17:48 0:38 1:27 2:12 3:02 3:45 4:25 5:08 7:04 7:19 8:34 9:23 9:46 10:10 11:01
0:38 0:49 0:45 0:50 0:43 0:40 0:43 1:56 0:15 1:15 0:49 0:23 0:24 0:51

11:27 11:52 13:42 14:28 14:56 15:32 16:01 16:49 17:23 17:39 17:48
0:26 0:25 1:50 0:46 0:28 0:36 0:29 0:48 0:34 0:16 0:09

6 Ciro Martin 18:16 0:34 1:21 2:05 2:52 3:37 4:19 5:09 6:29 6:47 8:58 9:51 10:15 10:40 11:34
0:34 0:47 0:44 0:47 0:45 0:42 0:50 1:20 0:18 2:11 0:53 0:24 0:25 0:54

12:03 12:29 13:54 14:47 15:17 15:55 16:26 17:14 17:48 18:06 18:16
0:29 0:26 1:25 0:53 0:30 0:38 0:31 0:48 0:34 0:18 0:10

7 Lara Gisler 18:31 0:43 1:37 2:27 3:18 4:09 4:49 5:29 6:56 7:29 8:58 9:52 10:15 10:42 11:41
0:43 0:54 0:50 0:51 0:51 0:40 0:40 1:27 0:33 1:29 0:54 0:23 0:27 0:59

12:11 12:41 14:05 14:57 15:28 16:05 16:35 17:28 18:03 18:21 18:31
0:30 0:30 1:24 0:52 0:31 0:37 0:30 0:53 0:35 0:18 0:10

8 Patrick Würsten 19:00 0:36 1:25 2:14 3:07 4:02 4:44 5:27 6:53 7:24 8:52 9:49 10:15 10:43 11:40
0:36 0:49 0:49 0:53 0:55 0:42 0:43 1:26 0:31 1:28 0:57 0:26 0:28 0:57

12:11 12:41 14:06 15:01 15:35 16:18 16:53 17:53 18:29 18:47 19:00
0:31 0:30 1:25 0:55 0:34 0:43 0:35 1:00 0:36 0:18 0:13

9 Domenic Trutmann 19:29 0:49 1:38 2:28 3:24 4:22 5:09 5:48 7:16 7:34 9:26 10:22 10:45 11:12 12:12
0:49 0:49 0:50 0:56 0:58 0:47 0:39 1:28 0:18 1:52 0:56 0:23 0:27 1:00

12:42 13:09 14:33 15:36 16:08 16:45 17:21 18:20 19:00 19:19 19:29
0:30 0:27 1:24 1:03 0:32 0:37 0:36 0:59 0:40 0:19 0:10

10 Jill Nietlispach 19:52 0:44 1:42 2:48 3:53 4:47 5:41 6:35 7:56 8:22 9:56 10:55 11:19 11:47 12:48
0:44 0:58 1:06 1:05 0:54 0:54 0:54 1:21 0:26 1:34 0:59 0:24 0:28 1:01

13:18 13:51 15:18 16:09 16:42 17:17 17:48 18:44 19:24 19:44 19:52
0:30 0:33 1:27 0:51 0:33 0:35 0:31 0:56 0:40 0:20 0:08

11 Hanna Gathercole 20:30 0:52 1:48 2:41 3:44 4:36 5:25 6:18 7:51 8:15 9:50 10:52 11:21 11:52 12:54
0:52 0:56 0:53 1:03 0:52 0:49 0:53 1:33 0:24 1:35 1:02 0:29 0:31 1:02

13:29 13:58 15:23 16:20 16:52 17:35 18:13 19:17 19:57 20:17 20:30
0:35 0:29 1:25 0:57 0:32 0:43 0:38 1:04 0:40 0:20 0:13

12 Jan Walker 20:36 1:03 1:55 2:52 4:41 5:33 6:11 6:57 8:26 8:49 10:16 11:17 11:46 12:15 13:14
1:03 0:52 0:57 1:49 0:52 0:38 0:46 1:29 0:23 1:27 1:01 0:29 0:29 0:59

13:50 14:20 15:49 16:43 17:14 17:50 18:34 19:26 20:08 20:27 20:36 3:18
0:36 0:30 1:29 0:54 0:31 0:36 0:44 0:52 0:42 0:19 0:09 *56

13 Eleni Janett 20:57 1:18 2:20 3:15 4:40 5:34 6:26 7:11 8:43 9:02 10:38 11:37 12:03 12:35 13:40
1:18 1:02 0:55 1:25 0:54 0:52 0:45 1:32 0:19 1:36 0:59 0:26 0:32 1:05

14:12 14:40 16:14 17:10 17:42 18:20 18:51 19:45 20:26 20:49 20:57
0:32 0:28 1:34 0:56 0:32 0:38 0:31 0:54 0:41 0:23 0:08

14 Aidan McKenna 21:00 1:04 2:10 3:01 4:13 5:11 6:14 7:00 8:22 8:41 10:51 11:50 12:19 12:50 13:52
1:04 1:06 0:51 1:12 0:58 1:03 0:46 1:22 0:19 2:10 0:59 0:29 0:31 1:02

14:24 14:49 16:08 17:01 17:33 18:11 18:46 19:44 20:30 20:51 21:00
0:32 0:25 1:19 0:53 0:32 0:38 0:35 0:58 0:46 0:21 0:09

15 Stephan Furrer 21:52 0:49 1:48 2:47 3:43 4:47 5:42 6:25 8:10 8:32 10:17 11:22 11:55 12:28 13:34
0:49 0:59 0:59 0:56 1:04 0:55 0:43 1:45 0:22 1:45 1:05 0:33 0:33 1:06

14:06 14:42 16:22 17:33 18:13 18:58 19:36 20:38 21:22 21:41 21:52
0:32 0:36 1:40 1:11 0:40 0:45 0:38 1:02 0:44 0:19 0:11

16 Cornelia Gisler-Mus 21:58 0:48 1:49 2:49 3:47 4:50 5:37 6:27 8:15 8:38 10:21 11:23 11:52 12:28 13:33
0:48 1:01 1:00 0:58 1:03 0:47 0:50 1:48 0:23 1:43 1:02 0:29 0:36 1:05

14:12 14:45 16:31 17:30 18:08 18:53 19:34 20:38 21:22 21:46 21:58
0:39 0:33 1:46 0:59 0:38 0:45 0:41 1:04 0:44 0:24 0:12

17 Fabio Loretz 22:08 0:48 1:52 2:51 3:58 4:59 5:48 6:34 8:19 8:39 10:46 11:50 12:20 12:52 14:00
0:48 1:04 0:59 1:07 1:01 0:49 0:46 1:45 0:20 2:07 1:04 0:30 0:32 1:08

14:32 15:10 16:44 17:47 18:24 19:12 19:51 20:48 21:32 21:54 22:08
0:32 0:38 1:34 1:03 0:37 0:48 0:39 0:57 0:44 0:22 0:14

18 Felix Kempf 22:34 0:46 1:34 2:28 3:21 4:21 5:04 5:43 7:05 7:59 10:27 11:16 11:41 12:08 13:53
0:46 0:48 0:54 0:53 1:00 0:43 0:39 1:22 0:54 2:28 0:49 0:25 0:27 1:45

14:20 14:49 17:19 18:09 19:14 19:54 20:27 21:29 22:06 22:23 22:34
0:27 0:29 2:30 0:50 1:05 0:40 0:33 1:02 0:37 0:17 0:11

19 Silvana Gander 23:09 0:43 1:47 2:42 3:38 4:55 5:47 6:41 8:20 8:44 11:36 12:46 13:12 13:47 15:01
0:43 1:04 0:55 0:56 1:17 0:52 0:54 1:39 0:24 2:52 1:10 0:26 0:35 1:14

15:38 16:22 17:58 18:56 19:29 20:11 20:47 21:52 22:37 22:58 23:09
0:37 0:44 1:36 0:58 0:33 0:42 0:36 1:05 0:45 0:21 0:11

20 Kurt Mathis 23:30 1:08 2:10 3:12 4:16 5:15 6:19 7:04 8:31 9:37 11:08 12:27 12:52 13:24 14:24
1:08 1:02 1:02 1:04 0:59 1:04 0:45 1:27 1:06 1:31 1:19 0:25 0:32 1:00

15:01 15:36 17:03 18:21 18:56 19:35 20:08 21:35 22:56 23:18 23:30
0:37 0:35 1:27 1:18 0:35 0:39 0:33 1:27 1:21 0:22 0:12



Urner OL Cup 2022 / 1. Lauf (Altdorf) Mi. 06.04.2022 23:32
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Bahn A  (32) 3.0 km 24 P (Forts.)

1(56) 2(57) 3(59) 4(55) 5(41) 6(60) 7(42) 8(63) 9(64) 10(47) 11(45) 12(34) 13(35) 14(48)
15(61) 16(58) 17(37) 18(53) 19(54) 20(52) 21(62) 22(49) 23(51) 24(39) Ziel

21 Philipp Walker 23:52 3:13 4:20 5:17 6:16 7:18 8:13 8:59 10:41 11:03 12:49 13:52 14:19 14:51 15:58
3:13 1:07 0:57 0:59 1:02 0:55 0:46 1:42 0:22 1:46 1:03 0:27 0:32 1:07

16:34 17:06 18:39 19:44 20:22 21:06 21:42 22:39 23:18 23:39 23:52 1:58
0:36 0:32 1:33 1:05 0:38 0:44 0:36 0:57 0:39 0:21 0:13 *57

22 Belinda Gisler 23:57 1:03 2:06 3:09 4:19 5:24 6:22 7:12 9:08 9:35 11:28 12:39 13:09 13:43 14:55
1:03 1:03 1:03 1:10 1:05 0:58 0:50 1:56 0:27 1:53 1:11 0:30 0:34 1:12

15:39 16:20 18:00 19:05 19:43 20:31 21:11 22:39 23:22 23:45 23:57 0:34 22:05
0:44 0:41 1:40 1:05 0:38 0:48 0:40 1:28 0:43 0:23 0:12 *55 *50

23 Peter Gisler 26:20 0:59 2:16 3:28 4:39 6:01 6:59 7:56 10:03 10:35 12:36 13:56 14:31 15:12 16:32
0:59 1:17 1:12 1:11 1:22 0:58 0:57 2:07 0:32 2:01 1:20 0:35 0:41 1:20

17:20 18:04 19:57 21:10 21:55 22:48 23:33 24:50 25:40 26:05 26:20
0:48 0:44 1:53 1:13 0:45 0:53 0:45 1:17 0:50 0:25 0:15

24 Jannik Röthlin 27:03 0:55 2:01 2:56 5:03 6:17 8:41 10:56 14:56 15:28 17:01 17:57 18:23 18:51 19:48
0:55 1:06 0:55 2:07 1:14 2:24 2:15 4:00 0:32 1:33 0:56 0:26 0:28 0:57

20:17 20:43 22:09 23:07 23:39 24:25 24:58 25:55 26:32 26:51 27:03 26:51
0:29 0:26 1:26 0:58 0:32 0:46 0:33 0:57 0:37 0:19 0:12 *39

25 Olivia Walker 27:20 1:29 2:45 4:36 5:48 6:59 8:01 9:02 11:00 11:33 13:32 14:47 15:23 16:04 17:34
1:29 1:16 1:51 1:12 1:11 1:02 1:01 1:58 0:33 1:59 1:15 0:36 0:41 1:30

18:19 19:02 20:54 22:31 23:13 24:04 24:42 26:02 26:45 27:07 27:20
0:45 0:43 1:52 1:37 0:42 0:51 0:38 1:20 0:43 0:22 0:13

26 Joèl Konrad 32:06 1:27 2:21 3:22 4:41 5:53 6:57 9:01 11:27 11:53 15:58 17:46 18:25 19:09 21:04
1:27 0:54 1:01 1:19 1:12 1:04 2:04 2:26 0:26 4:05 1:48 0:39 0:44 1:55

21:54 22:38 25:01 26:07 26:53 28:13 29:00 30:52 31:37 31:59 32:06 3:53 30:24
0:50 0:44 2:23 1:06 0:46 1:20 0:47 1:52 0:45 0:22 0:07 *56 *50

27 Julia Gisler 33:23 1:45 2:57 4:45 7:15 8:28 9:28 10:19 12:20 12:42 14:57 16:21 16:51 17:35 21:28
1:45 1:12 1:48 2:30 1:13 1:00 0:51 2:01 0:22 2:15 1:24 0:30 0:44 3:53

23:19 24:22 26:24 27:55 28:26 29:06 29:52 32:03 32:47 33:11 33:23
1:51 1:03 2:02 1:31 0:31 0:40 0:46 2:11 0:44 0:24 0:12

28 Pavel Sanchez 35:17 1:24 2:36 4:41 7:34 9:11 10:24 13:23 15:32 16:03 18:44 20:18 20:52 21:33 24:07
1:24 1:12 2:05 2:53 1:37 1:13 2:59 2:09 0:31 2:41 1:34 0:34 0:41 2:34

24:50 25:57 28:10 29:30 30:16 31:11 32:23 33:39 34:33 35:00 35:17 8:25
0:43 1:07 2:13 1:20 0:46 0:55 1:12 1:16 0:54 0:27 0:17 *40

29 Luis Schilter 42:12 1:33 3:09 4:49 6:45 8:32 10:52 12:34 15:37 16:37 19:47 22:10 23:05 24:16 26:00
1:33 1:36 1:40 1:56 1:47 2:20 1:42 3:03 1:00 3:10 2:23 0:55 1:11 1:44

27:38 29:00 31:20 33:20 34:44 35:54 38:02 40:24 41:29 41:58 42:12
1:38 1:22 2:20 2:00 1:24 1:10 2:08 2:22 1:05 0:29 0:14

30 Johanna Marti 42:21 2:41 3:45 4:55 5:54 6:49 7:51 11:57 13:39 14:06 22:28 25:51 26:16 28:40 30:33
2:41 1:04 1:10 0:59 0:55 1:02 4:06 1:42 0:27 8:22 3:23 0:25 2:24 1:53

32:40 33:06 36:17 37:21 37:59 38:47 39:39 40:58 41:47 42:09 42:21 13:14 40:23
2:07 0:26 3:11 1:04 0:38 0:48 0:52 1:19 0:49 0:22 0:12 *33 *50

Alex Gisler Fehlst 1:06 1:57 2:51 3:40 4:38 5:21 6:06 7:44 8:03 9:36 10:33 10:59 11:31 13:14
1:06 0:51 0:54 0:49 0:58 0:43 0:45 1:38 0:19 1:33 0:57 0:26 0:32 1:43

13:39 14:14 15:30 16:19 17:46 18:34 19:18 23:35 24:10 ----- 24:47
0:25 0:35 1:16 0:49 1:27 0:48 0:44 4:17 0:35 0:37

Sven Werner Aufg 4:57 8:33 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
4:57 3:36
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 14:03 ----- 14:58

5:30 0:55



Urner OL Cup 2022 / 1. Lauf (Altdorf) Mi. 06.04.2022 23:32
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Bahn B  (70) 2.6 km 23 P
1(55) 2(56) 3(41) 4(31) 5(32) 6(33) 7(63) 8(64) 9(46) 10(47) 11(45) 12(34) 13(35) 14(48)

15(61) 16(37) 17(52) 18(54) 19(53) 20(62) 21(50) 22(49) 23(39) Ziel

1 Diego Dittli 17:09 0:31 1:01 2:25 3:22 4:13 4:51 5:16 5:39 7:15 7:39 8:36 9:06 9:41 10:48
0:31 0:30 1:24 0:57 0:51 0:38 0:25 0:23 1:36 0:24 0:57 0:30 0:35 1:07

11:25 13:06 13:51 14:27 15:02 15:30 16:08 16:32 16:57 17:09
0:37 1:41 0:45 0:36 0:35 0:28 0:38 0:24 0:25 0:12

2 Fabian Gisler 17:48 0:31 1:02 2:13 3:11 3:52 4:30 4:50 5:14 6:51 7:16 8:29 8:59 9:35 10:42
0:31 0:31 1:11 0:58 0:41 0:38 0:20 0:24 1:37 0:25 1:13 0:30 0:36 1:07

11:30 13:05 14:06 14:48 15:31 16:07 16:49 17:11 17:38 17:48
0:48 1:35 1:01 0:42 0:43 0:36 0:42 0:22 0:27 0:10

3 Isabella Zberg 18:08 0:28 0:54 2:05 3:10 3:55 4:34 5:09 5:30 7:12 7:41 8:53 9:21 9:51 11:10
0:28 0:26 1:11 1:05 0:45 0:39 0:35 0:21 1:42 0:29 1:12 0:28 0:30 1:19

11:48 13:33 14:19 15:01 15:40 16:11 16:57 17:20 17:51 18:08
0:38 1:45 0:46 0:42 0:39 0:31 0:46 0:23 0:31 0:17

4 Bruno Ziegler 18:48 0:27 0:52 2:02 3:10 3:57 4:38 5:02 5:30 7:06 7:31 8:42 9:15 9:48 11:01
0:27 0:25 1:10 1:08 0:47 0:41 0:24 0:28 1:36 0:25 1:11 0:33 0:33 1:13

11:45 13:39 14:28 15:15 16:01 16:40 17:42 18:05 18:36 18:48
0:44 1:54 0:49 0:47 0:46 0:39 1:02 0:23 0:31 0:12

5 Linda Herger 19:04 0:30 1:15 2:36 3:42 4:28 5:04 5:30 6:03 7:38 8:06 9:14 9:45 10:19 11:24
0:30 0:45 1:21 1:06 0:46 0:36 0:26 0:33 1:35 0:28 1:08 0:31 0:34 1:05

12:06 14:14 15:01 15:45 16:22 16:58 17:37 18:23 18:51 19:04
0:42 2:08 0:47 0:44 0:37 0:36 0:39 0:46 0:28 0:13

6 Nevio Indergand 19:38 0:32 0:56 2:15 3:21 4:08 4:45 5:09 5:42 7:46 8:11 9:15 9:53 10:26 12:24
0:32 0:24 1:19 1:06 0:47 0:37 0:24 0:33 2:04 0:25 1:04 0:38 0:33 1:58

13:12 14:49 15:43 16:22 16:54 17:29 18:18 19:03 19:26 19:38
0:48 1:37 0:54 0:39 0:32 0:35 0:49 0:45 0:23 0:12

7 Meret Muheim 20:27 0:36 1:14 2:25 3:30 4:19 4:52 5:24 5:46 7:26 7:55 9:56 10:24 11:04 12:04
0:36 0:38 1:11 1:05 0:49 0:33 0:32 0:22 1:40 0:29 2:01 0:28 0:40 1:00

12:47 14:31 15:23 16:07 17:06 17:41 18:41 19:17 20:18 20:27
0:43 1:44 0:52 0:44 0:59 0:35 1:00 0:36 1:01 0:09

8 Gian Arnold 20:41 0:26 0:58 2:06 3:03 3:49 4:24 4:45 5:56 7:31 7:55 8:56 9:19 9:50 10:51
0:26 0:32 1:08 0:57 0:46 0:35 0:21 1:11 1:35 0:24 1:01 0:23 0:31 1:01

14:08 15:44 16:29 17:07 17:42 18:16 18:51 19:15 20:31 20:41
3:17 1:36 0:45 0:38 0:35 0:34 0:35 0:24 1:16 0:10

9 Beda Muoser 20:45 0:36 1:06 3:43 4:57 5:44 6:19 6:38 7:03 9:59 10:19 11:19 11:48 12:25 13:43
0:36 0:30 2:37 1:14 0:47 0:35 0:19 0:25 2:56 0:20 1:00 0:29 0:37 1:18

14:17 16:08 16:53 17:29 18:03 18:37 19:14 20:04 20:31 20:45
0:34 1:51 0:45 0:36 0:34 0:34 0:37 0:50 0:27 0:14

10 Linus Wymann 21:00 0:31 1:08 2:21 3:44 4:26 5:06 5:34 5:56 7:34 8:24 9:39 10:09 10:48 13:23
0:31 0:37 1:13 1:23 0:42 0:40 0:28 0:22 1:38 0:50 1:15 0:30 0:39 2:35

13:58 15:47 17:01 17:39 18:20 19:03 19:46 20:14 20:48 21:00 1:52 3:16 11:51
0:35 1:49 1:14 0:38 0:41 0:43 0:43 0:28 0:34 0:12 *40 *60 *61

11 Joël Bundi 21:08 0:26 0:58 2:12 3:18 4:04 4:41 5:08 5:39 8:09 8:38 9:42 10:12 10:51 11:58
0:26 0:32 1:14 1:06 0:46 0:37 0:27 0:31 2:30 0:29 1:04 0:30 0:39 1:07

14:07 16:15 17:16 18:05 18:34 19:11 19:54 20:31 20:53 21:08 7:08
2:09 2:08 1:01 0:49 0:29 0:37 0:43 0:37 0:22 0:15 *45

12 Joya Ziegler 21:36 0:31 1:00 2:21 3:51 4:47 5:39 6:08 6:38 8:19 9:44 10:52 11:21 11:58 13:25
0:31 0:29 1:21 1:30 0:56 0:52 0:29 0:30 1:41 1:25 1:08 0:29 0:37 1:27

14:10 15:54 16:45 17:24 17:57 18:32 19:09 21:08 21:26 21:36
0:45 1:44 0:51 0:39 0:33 0:35 0:37 1:59 0:18 0:10

13 Gianna Ambauen 21:39 0:27 1:00 2:26 3:42 4:40 5:19 5:47 6:12 8:02 8:35 10:44 11:34 12:07 13:19
0:27 0:33 1:26 1:16 0:58 0:39 0:28 0:25 1:50 0:33 2:09 0:50 0:33 1:12

13:55 16:00 17:05 17:50 18:24 19:06 19:54 20:20 21:28 21:39
0:36 2:05 1:05 0:45 0:34 0:42 0:48 0:26 1:08 0:11

14 Nina Tschümperlin 21:45 0:37 1:10 2:44 4:04 4:53 5:36 6:13 6:45 9:12 9:41 10:54 11:32 12:11 13:25
0:37 0:33 1:34 1:20 0:49 0:43 0:37 0:32 2:27 0:29 1:13 0:38 0:39 1:14

14:09 16:11 17:07 17:58 18:47 19:33 20:22 20:54 21:29 21:45
0:44 2:02 0:56 0:51 0:49 0:46 0:49 0:32 0:35 0:16

15 Lisa-Maria Arnold 21:46 0:40 1:32 2:52 4:08 5:03 5:46 6:17 6:47 8:50 9:18 10:37 11:10 11:53 13:29
0:40 0:52 1:20 1:16 0:55 0:43 0:31 0:30 2:03 0:28 1:19 0:33 0:43 1:36

14:16 16:19 17:12 18:06 18:51 19:37 20:27 21:06 21:35 21:46
0:47 2:03 0:53 0:54 0:45 0:46 0:50 0:39 0:29 0:11

16 Marino Arnold 21:47 1:08 1:41 3:11 4:28 5:24 6:02 6:25 6:52 9:13 9:43 11:00 11:33 12:13 13:49
1:08 0:33 1:30 1:17 0:56 0:38 0:23 0:27 2:21 0:30 1:17 0:33 0:40 1:36

14:33 16:33 17:25 18:07 18:49 19:31 20:30 20:55 21:27 21:47
0:44 2:00 0:52 0:42 0:42 0:42 0:59 0:25 0:32 0:20

17 Eveline Rothacher 22:19 0:36 1:07 2:35 3:59 4:56 5:39 6:06 6:39 8:45 9:14 10:33 11:16 11:54 13:20
0:36 0:31 1:28 1:24 0:57 0:43 0:27 0:33 2:06 0:29 1:19 0:43 0:38 1:26

14:14 16:34 17:45 18:35 19:15 20:06 21:01 21:27 22:06 22:19
0:54 2:20 1:11 0:50 0:40 0:51 0:55 0:26 0:39 0:13

18 Lea Ott 22:30 0:37 1:07 2:27 3:59 4:47 5:26 5:52 6:19 8:49 9:26 10:42 11:13 12:02 13:25
0:37 0:30 1:20 1:32 0:48 0:39 0:26 0:27 2:30 0:37 1:16 0:31 0:49 1:23

14:08 16:06 17:25 18:07 18:50 19:47 20:41 21:50 22:18 22:30
0:43 1:58 1:19 0:42 0:43 0:57 0:54 1:09 0:28 0:12

19 Tabea Bossard 22:37 0:31 0:58 2:32 3:59 4:54 5:32 6:00 6:30 9:03 9:30 11:21 11:51 12:36 14:05
0:31 0:27 1:34 1:27 0:55 0:38 0:28 0:30 2:33 0:27 1:51 0:30 0:45 1:29

14:51 16:38 17:45 18:39 19:15 19:54 20:41 21:08 22:26 22:37
0:46 1:47 1:07 0:54 0:36 0:39 0:47 0:27 1:18 0:11

20 Tom Wyrsch 22:51 1:24 1:50 3:02 4:29 5:27 5:59 6:21 7:00 9:24 9:52 11:27 11:53 12:29 14:20
1:24 0:26 1:12 1:27 0:58 0:32 0:22 0:39 2:24 0:28 1:35 0:26 0:36 1:51

15:05 17:02 18:14 18:50 19:26 20:06 21:41 22:19 22:40 22:51
0:45 1:57 1:12 0:36 0:36 0:40 1:35 0:38 0:21 0:11
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Pl tnr Name Zeit

Bahn B  (70) 2.6 km 23 P (Forts.)

1(55) 2(56) 3(41) 4(31) 5(32) 6(33) 7(63) 8(64) 9(46) 10(47) 11(45) 12(34) 13(35) 14(48)
15(61) 16(37) 17(52) 18(54) 19(53) 20(62) 21(50) 22(49) 23(39) Ziel

21 Jan Martinovic 23:04 0:32 1:02 2:32 4:10 5:05 5:48 6:16 6:52 9:27 10:02 12:26 12:58 13:41 15:06
0:32 0:30 1:30 1:38 0:55 0:43 0:28 0:36 2:35 0:35 2:24 0:32 0:43 1:25

15:51 17:50 19:07 19:44 20:19 21:03 21:56 22:25 22:52 23:04
0:45 1:59 1:17 0:37 0:35 0:44 0:53 0:29 0:27 0:12

22 Nico Zgraggen 23:09 0:41 1:16 2:57 4:12 5:08 5:49 6:24 7:02 8:53 9:27 11:38 12:12 12:53 14:12
0:41 0:35 1:41 1:15 0:56 0:41 0:35 0:38 1:51 0:34 2:11 0:34 0:41 1:19

15:18 17:18 18:31 19:22 20:01 20:40 21:47 22:22 22:54 23:09
1:06 2:00 1:13 0:51 0:39 0:39 1:07 0:35 0:32 0:15

23 Joana Strauss 23:12 0:47 1:23 2:55 4:16 5:20 6:01 6:33 7:03 10:33 11:02 12:14 12:52 13:29 14:56
0:47 0:36 1:32 1:21 1:04 0:41 0:32 0:30 3:30 0:29 1:12 0:38 0:37 1:27

15:44 17:37 18:35 19:18 20:01 21:04 21:54 22:24 22:56 23:12
0:48 1:53 0:58 0:43 0:43 1:03 0:50 0:30 0:32 0:16

24 Noëlle Zgraggen 23:20 0:37 1:15 2:50 4:09 4:52 5:28 5:51 6:29 8:25 9:45 11:27 11:56 12:30 14:28
0:37 0:38 1:35 1:19 0:43 0:36 0:23 0:38 1:56 1:20 1:42 0:29 0:34 1:58

14:57 16:39 19:00 19:35 20:08 21:00 21:47 22:47 23:09 23:20
0:29 1:42 2:21 0:35 0:33 0:52 0:47 1:00 0:22 0:11

25 Liana Epp 23:23 0:32 1:02 2:37 3:51 4:43 5:23 5:59 6:27 8:24 8:54 10:21 11:01 11:49 13:50
0:32 0:30 1:35 1:14 0:52 0:40 0:36 0:28 1:57 0:30 1:27 0:40 0:48 2:01

14:40 16:37 17:53 19:01 19:37 20:36 21:33 22:50 23:12 23:23
0:50 1:57 1:16 1:08 0:36 0:59 0:57 1:17 0:22 0:11

26 Marco von Ah 23:26 0:34 1:21 2:45 3:58 4:46 5:24 5:48 6:13 8:36 9:10 10:47 11:28 12:12 13:46
0:34 0:47 1:24 1:13 0:48 0:38 0:24 0:25 2:23 0:34 1:37 0:41 0:44 1:34

14:55 17:25 18:23 19:09 19:57 20:57 21:58 22:34 23:08 23:26
1:09 2:30 0:58 0:46 0:48 1:00 1:01 0:36 0:34 0:18

27 Matteo Gisler 23:30 1:54 2:42 4:52 6:15 7:06 7:42 8:10 8:38 10:42 11:13 12:57 13:27 14:15 17:05
1:54 0:48 2:10 1:23 0:51 0:36 0:28 0:28 2:04 0:31 1:44 0:30 0:48 2:50

17:56 19:19 20:06 20:43 21:15 21:51 22:28 22:54 23:19 23:30
0:51 1:23 0:47 0:37 0:32 0:36 0:37 0:26 0:25 0:11

28 Annina Brand 23:35 0:24 0:48 3:43 4:53 5:59 6:42 7:09 7:50 10:57 11:20 12:37 13:37 14:10 15:54
0:24 0:24 2:55 1:10 1:06 0:43 0:27 0:41 3:07 0:23 1:17 1:00 0:33 1:44

16:53 18:33 19:25 20:08 20:43 21:34 22:29 22:52 23:23 23:35
0:59 1:40 0:52 0:43 0:35 0:51 0:55 0:23 0:31 0:12

29 Lina Feser 23:36 0:35 1:07 2:40 3:53 4:44 5:24 6:06 6:27 8:47 9:55 11:01 11:32 12:11 13:53
0:35 0:32 1:33 1:13 0:51 0:40 0:42 0:21 2:20 1:08 1:06 0:31 0:39 1:42

15:47 17:54 18:48 19:38 20:22 21:11 22:19 22:50 23:19 23:36 14:40
1:54 2:07 0:54 0:50 0:44 0:49 1:08 0:31 0:29 0:17 *58

30 Livia Tellli 23:44 0:30 1:01 3:34 4:59 5:47 6:32 7:04 7:27 10:12 10:51 12:08 12:41 13:22 15:03
0:30 0:31 2:33 1:25 0:48 0:45 0:32 0:23 2:45 0:39 1:17 0:33 0:41 1:41

15:59 17:57 19:01 19:41 20:22 20:55 22:22 22:58 23:28 23:44
0:56 1:58 1:04 0:40 0:41 0:33 1:27 0:36 0:30 0:16

31 Alina Bigler 23:58 0:32 1:08 2:46 4:04 4:58 5:42 6:10 6:41 9:11 9:39 11:24 12:01 12:42 14:22
0:32 0:36 1:38 1:18 0:54 0:44 0:28 0:31 2:30 0:28 1:45 0:37 0:41 1:40

15:25 17:57 18:55 19:44 20:33 21:35 22:31 23:08 23:40 23:58
1:03 2:32 0:58 0:49 0:49 1:02 0:56 0:37 0:32 0:18

32 Jona Flachsmann 24:02 1:04 1:31 3:18 4:37 5:15 5:51 6:22 6:49 8:46 9:48 11:10 11:38 12:29 14:34
1:04 0:27 1:47 1:19 0:38 0:36 0:31 0:27 1:57 1:02 1:22 0:28 0:51 2:05

15:37 17:53 19:10 19:59 20:36 21:18 22:04 23:28 23:51 24:02
1:03 2:16 1:17 0:49 0:37 0:42 0:46 1:24 0:23 0:11

33 Moritz Raab 24:38 0:26 0:54 3:56 5:13 6:37 7:12 7:38 8:11 10:18 10:56 12:40 13:14 13:42 15:43
0:26 0:28 3:02 1:17 1:24 0:35 0:26 0:33 2:07 0:38 1:44 0:34 0:28 2:01

16:16 17:54 20:16 20:49 21:18 21:58 23:06 24:06 24:28 24:38
0:33 1:38 2:22 0:33 0:29 0:40 1:08 1:00 0:22 0:10

34 Nina Baumann 24:40 1:31 1:56 3:18 4:47 5:42 6:26 6:57 7:22 9:41 10:09 11:24 12:04 12:41 14:11
1:31 0:25 1:22 1:29 0:55 0:44 0:31 0:25 2:19 0:28 1:15 0:40 0:37 1:30

15:10 17:03 18:42 19:31 20:11 21:15 22:25 23:59 24:26 24:40
0:59 1:53 1:39 0:49 0:40 1:04 1:10 1:34 0:27 0:14

35 Thomas Flachsman 25:22 0:37 1:18 2:59 4:32 5:24 6:10 7:01 7:24 9:28 10:15 11:55 12:39 13:31 15:37
0:37 0:41 1:41 1:33 0:52 0:46 0:51 0:23 2:04 0:47 1:40 0:44 0:52 2:06

16:26 18:37 19:53 20:40 21:26 22:17 23:03 24:24 25:07 25:22
0:49 2:11 1:16 0:47 0:46 0:51 0:46 1:21 0:43 0:15

36 Ottavia Schmid 25:44 0:50 1:27 2:54 4:34 5:30 6:11 6:45 7:14 10:18 10:41 11:44 12:19 13:12 14:31
0:50 0:37 1:27 1:40 0:56 0:41 0:34 0:29 3:04 0:23 1:03 0:35 0:53 1:19

17:04 19:08 20:29 21:32 22:05 23:12 24:11 24:55 25:32 25:44
2:33 2:04 1:21 1:03 0:33 1:07 0:59 0:44 0:37 0:12

37 Aina Lussmann 26:16 1:31 1:57 3:13 4:57 5:48 6:24 6:52 7:22 10:20 11:31 12:59 13:27 14:13 16:47
1:31 0:26 1:16 1:44 0:51 0:36 0:28 0:30 2:58 1:11 1:28 0:28 0:46 2:34

17:49 19:53 21:13 21:51 22:35 23:22 24:25 25:40 26:03 26:16
1:02 2:04 1:20 0:38 0:44 0:47 1:03 1:15 0:23 0:13

38 Lino Hürlimann 26:20 0:41 1:26 3:17 5:04 6:20 7:22 8:00 8:32 11:08 11:42 13:05 13:39 14:26 16:13
0:41 0:45 1:51 1:47 1:16 1:02 0:38 0:32 2:36 0:34 1:23 0:34 0:47 1:47

17:02 19:42 21:07 22:01 22:50 23:40 24:39 25:24 26:03 26:20
0:49 2:40 1:25 0:54 0:49 0:50 0:59 0:45 0:39 0:17

38 Marcella Stadler 26:20 0:30 0:57 2:37 4:18 5:13 5:53 6:35 7:16 9:49 10:25 12:13 12:51 13:35 15:42
0:30 0:27 1:40 1:41 0:55 0:40 0:42 0:41 2:33 0:36 1:48 0:38 0:44 2:07

16:39 19:38 20:43 21:42 22:25 23:28 24:49 25:41 26:08 26:20
0:57 2:59 1:05 0:59 0:43 1:03 1:21 0:52 0:27 0:12
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Pl tnr Name Zeit

Bahn B  (70) 2.6 km 23 P (Forts.)

1(55) 2(56) 3(41) 4(31) 5(32) 6(33) 7(63) 8(64) 9(46) 10(47) 11(45) 12(34) 13(35) 14(48)
15(61) 16(37) 17(52) 18(54) 19(53) 20(62) 21(50) 22(49) 23(39) Ziel

40 Luana Waser 26:21 0:36 1:19 2:55 4:12 5:45 6:26 6:53 7:39 10:19 10:47 11:58 12:28 13:04 14:45
0:36 0:43 1:36 1:17 1:33 0:41 0:27 0:46 2:40 0:28 1:11 0:30 0:36 1:41

17:26 19:22 20:55 21:39 22:15 23:07 24:09 25:40 26:04 26:21
2:41 1:56 1:33 0:44 0:36 0:52 1:02 1:31 0:24 0:17

41 Franca Morg 26:37 0:29 1:03 3:56 4:57 6:02 6:43 7:19 7:48 10:15 10:52 12:56 13:23 14:08 15:49
0:29 0:34 2:53 1:01 1:05 0:41 0:36 0:29 2:27 0:37 2:04 0:27 0:45 1:41

16:57 19:42 20:45 22:04 22:49 24:00 24:54 25:43 26:12 26:37
1:08 2:45 1:03 1:19 0:45 1:11 0:54 0:49 0:29 0:25

42 Rubina Zberg 27:05 0:31 1:14 3:20 4:31 5:20 6:03 6:45 7:30 9:56 10:47 12:35 13:15 14:06 16:25
0:31 0:43 2:06 1:11 0:49 0:43 0:42 0:45 2:26 0:51 1:48 0:40 0:51 2:19

17:21 19:40 20:41 21:39 23:02 24:19 25:29 26:08 26:53 27:05
0:56 2:19 1:01 0:58 1:23 1:17 1:10 0:39 0:45 0:12

43 Sarina Imholz 28:17 0:35 1:53 3:37 5:43 6:41 7:39 8:04 8:39 11:02 11:32 13:13 14:07 15:06 17:06
0:35 1:18 1:44 2:06 0:58 0:58 0:25 0:35 2:23 0:30 1:41 0:54 0:59 2:00

18:00 21:01 22:41 23:42 24:32 25:31 26:44 27:24 27:56 28:17
0:54 3:01 1:40 1:01 0:50 0:59 1:13 0:40 0:32 0:21

44 Nora Denier 28:41 0:34 1:09 3:00 4:59 6:03 6:53 7:23 8:07 10:42 11:16 12:52 13:59 14:57 16:46
0:34 0:35 1:51 1:59 1:04 0:50 0:30 0:44 2:35 0:34 1:36 1:07 0:58 1:49

17:39 20:44 22:09 23:16 24:14 25:12 26:10 27:33 28:16 28:41
0:53 3:05 1:25 1:07 0:58 0:58 0:58 1:23 0:43 0:25

45 Ruth Briggs 28:57 0:42 1:39 4:10 5:18 6:10 11:56 12:23 12:47 15:01 15:38 16:56 17:33 18:16 19:35
0:42 0:57 2:31 1:08 0:52 5:46 0:27 0:24 2:14 0:37 1:18 0:37 0:43 1:19

20:26 22:34 23:39 24:34 25:17 26:29 27:29 28:02 28:41 28:57 7:14 7:56
0:51 2:08 1:05 0:55 0:43 1:12 1:00 0:33 0:39 0:16 *64 *63

46 Andri Schilter 29:09 0:44 1:16 2:49 4:00 4:58 5:44 6:11 6:40 11:52 15:31 17:25 17:53 18:33 20:52
0:44 0:32 1:33 1:11 0:58 0:46 0:27 0:29 5:12 3:39 1:54 0:28 0:40 2:19

21:53 23:45 24:42 25:24 25:59 26:52 27:42 28:32 28:56 29:09
1:01 1:52 0:57 0:42 0:35 0:53 0:50 0:50 0:24 0:13

47 Lea Baumann 30:23 3:33 3:58 7:40 8:39 9:43 10:22 10:53 11:17 14:49 16:19 17:59 18:35 19:17 20:30
3:33 0:25 3:42 0:59 1:04 0:39 0:31 0:24 3:32 1:30 1:40 0:36 0:42 1:13

21:43 23:21 25:16 25:56 26:28 27:09 28:52 29:29 30:07 30:23
1:13 1:38 1:55 0:40 0:32 0:41 1:43 0:37 0:38 0:16

48 Glorija Ivanovic 30:51 0:37 1:10 2:41 4:13 5:23 6:00 6:38 7:23 13:24 14:39 16:35 17:14 18:11 19:38
0:37 0:33 1:31 1:32 1:10 0:37 0:38 0:45 6:01 1:15 1:56 0:39 0:57 1:27

20:47 22:52 24:43 26:56 27:33 28:41 29:38 30:12 30:39 30:51
1:09 2:05 1:51 2:13 0:37 1:08 0:57 0:34 0:27 0:12

49 Ladina Stadler 31:23 1:11 1:47 3:15 4:46 5:57 6:33 7:08 8:00 13:59 15:13 17:17 17:49 18:49 20:12
1:11 0:36 1:28 1:31 1:11 0:36 0:35 0:52 5:59 1:14 2:04 0:32 1:00 1:23

21:22 23:25 25:17 27:29 28:07 29:15 30:09 30:42 31:10 31:23
1:10 2:03 1:52 2:12 0:38 1:08 0:54 0:33 0:28 0:13

50 Mika Tritten 32:14 0:39 1:27 3:24 5:15 6:17 7:11 7:46 8:21 12:37 13:39 15:48 16:30 17:28 19:12
0:39 0:48 1:57 1:51 1:02 0:54 0:35 0:35 4:16 1:02 2:09 0:42 0:58 1:44

20:18 23:53 25:20 26:32 27:48 29:32 30:33 31:16 31:54 32:14
1:06 3:35 1:27 1:12 1:16 1:44 1:01 0:43 0:38 0:20

51 Linda Jauch 33:51 0:25 0:55 2:02 3:19 4:11 4:47 5:57 6:17 8:16 10:15 11:45 12:11 12:46 26:08
0:25 0:30 1:07 1:17 0:52 0:36 1:10 0:20 1:59 1:59 1:30 0:26 0:35 13:22

26:34 28:33 29:23 30:47 31:19 31:53 32:40 33:07 33:40 33:51
0:26 1:59 0:50 1:24 0:32 0:34 0:47 0:27 0:33 0:11

52 Melissa Strobel 34:14 0:46 2:08 4:21 6:41 8:05 9:12 9:53 10:37 13:44 14:34 16:38 17:24 18:26 20:48
0:46 1:22 2:13 2:20 1:24 1:07 0:41 0:44 3:07 0:50 2:04 0:46 1:02 2:22

21:49 25:12 27:17 28:14 29:36 30:38 31:45 33:08 33:54 34:14 3:28
1:01 3:23 2:05 0:57 1:22 1:02 1:07 1:23 0:46 0:20 *40

53 Theo Infanger 34:50 1:54 2:18 4:43 6:46 8:01 8:57 9:48 10:51 13:58 14:45 16:04 17:34 18:30 21:19
1:54 0:24 2:25 2:03 1:15 0:56 0:51 1:03 3:07 0:47 1:19 1:30 0:56 2:49

23:02 25:31 27:14 28:07 29:12 29:58 32:03 33:51 34:36 34:50
1:43 2:29 1:43 0:53 1:05 0:46 2:05 1:48 0:45 0:14

54 Andy Infanger 35:26 2:25 2:51 5:22 7:19 8:40 9:28 10:26 11:20 14:33 15:23 17:11 18:05 19:03 21:25
2:25 0:26 2:31 1:57 1:21 0:48 0:58 0:54 3:13 0:50 1:48 0:54 0:58 2:22

23:38 26:05 27:49 28:42 29:47 30:28 32:32 34:09 34:58 35:26
2:13 2:27 1:44 0:53 1:05 0:41 2:04 1:37 0:49 0:28

55 Zeno Orglmeister 37:10 0:31 1:00 2:54 4:23 5:29 6:09 6:51 7:30 11:29 12:18 14:37 15:32 16:31 19:01
0:31 0:29 1:54 1:29 1:06 0:40 0:42 0:39 3:59 0:49 2:19 0:55 0:59 2:30

20:08 24:13 27:53 28:47 30:06 31:33 35:46 36:27 36:57 37:10
1:07 4:05 3:40 0:54 1:19 1:27 4:13 0:41 0:30 0:13

56 Hanna Arnold 37:42 1:29 2:53 5:28 7:28 9:30 10:59 11:53 12:37 15:30 16:32 18:29 19:33 20:33 23:09
1:29 1:24 2:35 2:00 2:02 1:29 0:54 0:44 2:53 1:02 1:57 1:04 1:00 2:36

24:41 27:52 29:46 30:48 31:48 33:36 35:19 36:22 37:20 37:42
1:32 3:11 1:54 1:02 1:00 1:48 1:43 1:03 0:58 0:22

57 Julia Indergand 37:54 3:51 4:29 6:01 7:20 14:48 15:31 15:59 16:29 19:04 19:40 20:51 23:34 24:00 25:54
3:51 0:38 1:32 1:19 7:28 0:43 0:28 0:30 2:35 0:36 1:11 2:43 0:26 1:54

27:52 29:45 30:46 31:26 32:03 32:44 33:32 37:20 37:43 37:54
1:58 1:53 1:01 0:40 0:37 0:41 0:48 3:48 0:23 0:11

58 Luis Arnold 39:55 0:36 1:13 4:45 6:13 7:18 8:04 8:53 9:33 13:23 17:16 20:20 21:16 22:27 25:42
0:36 0:37 3:32 1:28 1:05 0:46 0:49 0:40 3:50 3:53 3:04 0:56 1:11 3:15

26:17 29:29 30:23 31:59 32:39 35:52 37:20 39:15 39:41 39:55
0:35 3:12 0:54 1:36 0:40 3:13 1:28 1:55 0:26 0:14
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Pl tnr Name Zeit

Bahn B  (70) 2.6 km 23 P (Forts.)

1(55) 2(56) 3(41) 4(31) 5(32) 6(33) 7(63) 8(64) 9(46) 10(47) 11(45) 12(34) 13(35) 14(48)
15(61) 16(37) 17(52) 18(54) 19(53) 20(62) 21(50) 22(49) 23(39) Ziel

59 Alina Traub 44:38 2:10 2:53 6:46 8:23 9:25 10:06 12:02 12:23 16:57 17:32 19:14 19:58 20:52 23:38
2:10 0:43 3:53 1:37 1:02 0:41 1:56 0:21 4:34 0:35 1:42 0:44 0:54 2:46

25:43 29:45 31:36 33:00 33:44 34:42 36:09 43:53 44:20 44:38
2:05 4:02 1:51 1:24 0:44 0:58 1:27 7:44 0:27 0:18

60 Jamie Lee Luginbü 49:54 0:41 1:30 6:59 8:52 13:16 14:05 14:37 15:08 18:38 19:14 21:18 21:46 22:38 37:52
0:41 0:49 5:29 1:53 4:24 0:49 0:32 0:31 3:30 0:36 2:04 0:28 0:52 15:14

39:25 41:52 43:12 43:59 44:33 45:19 46:43 49:12 49:38 49:54
1:33 2:27 1:20 0:47 0:34 0:46 1:24 2:29 0:26 0:16

61 Lara Gisler 56:48 0:43 1:25 4:46 7:31 10:37 11:29 12:00 13:00 18:11 19:03 25:29 26:33 32:47 37:55
0:43 0:42 3:21 2:45 3:06 0:52 0:31 1:00 5:11 0:52 6:26 1:04 6:14 5:08

38:46 44:10 47:39 48:44 49:22 50:38 52:40 55:29 56:24 56:48
0:51 5:24 3:29 1:05 0:38 1:16 2:02 2:49 0:55 0:24

Sophie Hug Fehlst 0:32 1:01 2:30 3:36 4:22 5:01 5:28 6:08 8:13 8:39 ----- 9:42 10:15 11:30
0:32 0:29 1:29 1:06 0:46 0:39 0:27 0:40 2:05 0:26 1:03 0:33 1:15

12:17 14:06 14:58 15:45 16:31 17:16 18:19 19:04 19:33 19:44
0:47 1:49 0:52 0:47 0:46 0:45 1:03 0:45 0:29 0:11

Mila Jauch Fehlst 0:31 1:07 2:26 3:34 4:13 4:53 5:32 5:54 ----- ----- 7:20 7:50 8:26 9:46
0:31 0:36 1:19 1:08 0:39 0:40 0:39 0:22 1:26 0:30 0:36 1:20

11:54 13:25 14:11 14:57 15:31 16:12 16:58 20:10 20:30 20:39 17:26
2:08 1:31 0:46 0:46 0:34 0:41 0:46 3:12 0:20 0:09 *39

Alessio Wyrsch Fehlst 0:38 1:15 2:49 4:10 5:06 6:00 6:31 7:06 9:06 9:42 11:12 11:49 12:32 14:05
0:38 0:37 1:34 1:21 0:56 0:54 0:31 0:35 2:00 0:36 1:30 0:37 0:43 1:33

14:55 17:07 18:14 19:10 20:03 ----- 21:59 22:33 23:12 23:28
0:50 2:12 1:07 0:56 0:53 1:56 0:34 0:39 0:16

Caroline Bucher Fehlst 0:35 1:23 2:57 4:33 5:22 6:06 6:30 6:56 ----- ----- 8:41 9:43 10:23 11:51
0:35 0:48 1:34 1:36 0:49 0:44 0:24 0:26 1:45 1:02 0:40 1:28

12:35 19:49 20:43 21:32 22:12 22:58 24:41 25:30 26:02 26:14
0:44 7:14 0:54 0:49 0:40 0:46 1:43 0:49 0:32 0:12

Caro Indergand Fehlst 2:46 3:13 7:17 8:16 9:22 9:58 10:42 11:31 13:21 14:12 15:25 16:03 16:44 18:31
2:46 0:27 4:04 0:59 1:06 0:36 0:44 0:49 1:50 0:51 1:13 0:38 0:41 1:47

19:24 21:38 23:01 23:48 24:29 25:07 26:02 ----- 26:33 26:45
0:53 2:14 1:23 0:47 0:41 0:38 0:55 0:31 0:12

Gian Bucher Fehlst 0:39 1:21 4:18 ----- 6:55 7:40 8:03 8:26 ----- ----- 11:13 11:39 12:08 13:34
0:39 0:42 2:57 2:37 0:45 0:23 0:23 2:47 0:26 0:29 1:26

14:18 21:30 22:21 23:07 23:47 24:36 26:20 27:08 27:38 27:50 5:16
0:44 7:12 0:51 0:46 0:40 0:49 1:44 0:48 0:30 0:12 *60

Eva Denier Fehlst 0:43 1:25 4:52 6:12 7:25 8:35 9:06 9:38 12:42 13:55 17:45 18:32 20:19 22:35
0:43 0:42 3:27 1:20 1:13 1:10 0:31 0:32 3:04 1:13 3:50 0:47 1:47 2:16

23:42 26:56 28:48 30:27 31:30 32:50 34:08 ----- 35:11 38:19
1:07 3:14 1:52 1:39 1:03 1:20 1:18 1:03 3:08

AK Nicola Gisler 18:19 0:29 0:55 2:06 3:08 3:55 4:27 5:17 5:35 7:34 7:55 8:59 9:30 10:04 11:04
0:29 0:26 1:11 1:02 0:47 0:32 0:50 0:18 1:59 0:21 1:04 0:31 0:34 1:00

11:39 13:34 14:23 15:01 15:39 16:39 17:17 17:43 18:08 18:19
0:35 1:55 0:49 0:38 0:38 1:00 0:38 0:26 0:25 0:11

AK Ina Ott 20:34 0:26 1:25 3:02 4:25 5:11 5:45 6:13 6:36 8:50 9:19 10:59 11:31 12:03 13:12
0:26 0:59 1:37 1:23 0:46 0:34 0:28 0:23 2:14 0:29 1:40 0:32 0:32 1:09

13:55 16:06 16:57 17:36 18:11 18:49 19:28 19:52 20:21 20:34
0:43 2:11 0:51 0:39 0:35 0:38 0:39 0:24 0:29 0:13



Urner OL Cup 2022 / 1. Lauf (Altdorf) Mi. 06.04.2022 23:32
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 7 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Bahn C  (31) 1.5 km 17 P
1(40) 2(41) 3(60) 4(31) 5(32) 6(43) 7(44) 8(34) 9(35) 10(58) 11(36) 12(37) 13(52) 14(62)

15(50) 16(49) 17(39) Ziel

1 Nico Arnold 12:08 0:18 0:46 1:36 2:04 3:48 4:22 5:06 5:24 6:00 6:38 7:36 8:30 9:28 10:21
0:18 0:28 0:50 0:28 1:44 0:34 0:44 0:18 0:36 0:38 0:58 0:54 0:58 0:53

11:04 11:30 11:58 12:08
0:43 0:26 0:28 0:10

2 Lyan Gisler 12:42 0:26 0:55 1:56 2:31 3:27 4:28 5:15 5:46 6:22 7:27 8:13 9:07 10:00 10:43
0:26 0:29 1:01 0:35 0:56 1:01 0:47 0:31 0:36 1:05 0:46 0:54 0:53 0:43

11:37 11:58 12:29 12:42
0:54 0:21 0:31 0:13

3 Dimitrii Menshikov 14:21 0:20 0:55 2:08 2:49 3:40 4:30 5:18 5:43 6:23 7:01 8:05 9:01 10:05 10:50
0:20 0:35 1:13 0:41 0:51 0:50 0:48 0:25 0:40 0:38 1:04 0:56 1:04 0:45

11:44 12:16 14:00 14:21 14:02
0:54 0:32 1:44 0:21 *39

4 Joelle Ziegler 14:24 0:20 0:44 1:43 2:16 3:03 3:50 4:40 5:05 5:35 8:35 9:21 10:22 11:27 12:11
0:20 0:24 0:59 0:33 0:47 0:47 0:50 0:25 0:30 3:00 0:46 1:01 1:05 0:44

13:11 13:47 14:12 14:24
1:00 0:36 0:25 0:12

5 René Arnold 15:02 0:24 0:57 1:58 2:26 3:27 3:57 5:00 5:32 6:14 7:08 8:10 9:02 10:39 11:35
0:24 0:33 1:01 0:28 1:01 0:30 1:03 0:32 0:42 0:54 1:02 0:52 1:37 0:56

12:36 13:52 14:47 15:02
1:01 1:16 0:55 0:15

6 Ina Ott 16:33 2:05 2:46 4:17 4:44 7:05 7:45 8:32 8:50 9:26 10:04 12:01 12:44 13:41 14:14
2:05 0:41 1:31 0:27 2:21 0:40 0:47 0:18 0:36 0:38 1:57 0:43 0:57 0:33

14:58 15:59 16:22 16:33
0:44 1:01 0:23 0:11

7 Erik Gerber 16:36 0:25 1:00 2:24 3:07 4:20 5:17 6:24 7:01 7:55 8:46 9:51 11:21 13:13 14:02
0:25 0:35 1:24 0:43 1:13 0:57 1:07 0:37 0:54 0:51 1:05 1:30 1:52 0:49

15:05 15:44 16:23 16:36
1:03 0:39 0:39 0:13

8 Gian Gisler 17:31 0:32 1:06 2:19 3:08 4:11 5:02 6:13 6:54 7:55 8:49 9:56 11:12 12:45 14:00
0:32 0:34 1:13 0:49 1:03 0:51 1:11 0:41 1:01 0:54 1:07 1:16 1:33 1:15

15:08 16:20 17:11 17:31
1:08 1:12 0:51 0:20

9 Thomas Gasser 17:51 0:38 1:15 2:33 3:23 4:33 5:22 6:32 7:05 7:57 9:00 10:15 11:27 12:55 14:02
0:38 0:37 1:18 0:50 1:10 0:49 1:10 0:33 0:52 1:03 1:15 1:12 1:28 1:07

16:02 16:53 17:30 17:51
2:00 0:51 0:37 0:21

10 Jan Amrhein 20:19 0:22 0:50 1:54 2:25 3:26 5:47 6:35 7:36 8:27 14:25 15:04 16:04 17:14 17:46
0:22 0:28 1:04 0:31 1:01 2:21 0:48 1:01 0:51 5:58 0:39 1:00 1:10 0:32

18:59 19:38 20:06 20:19
1:13 0:39 0:28 0:13

11 Samuel Baumann 20:21 0:49 2:43 4:21 5:06 6:06 7:06 8:13 8:52 9:48 10:55 12:21 13:39 15:09 17:07
0:49 1:54 1:38 0:45 1:00 1:00 1:07 0:39 0:56 1:07 1:26 1:18 1:30 1:58

18:17 19:05 19:47 20:21
1:10 0:48 0:42 0:34

12 Timon Zurfluh 21:04 0:27 1:01 2:40 3:30 4:40 5:31 6:44 7:21 8:28 9:36 11:04 12:48 14:33 15:53
0:27 0:34 1:39 0:50 1:10 0:51 1:13 0:37 1:07 1:08 1:28 1:44 1:45 1:20

19:07 19:56 20:45 21:04
3:14 0:49 0:49 0:19

13 Andrea Forte 21:09 0:39 1:16 2:40 3:27 4:56 5:57 7:13 7:47 8:43 12:34 13:52 15:10 16:33 17:33
0:39 0:37 1:24 0:47 1:29 1:01 1:16 0:34 0:56 3:51 1:18 1:18 1:23 1:00

19:16 19:52 20:38 21:09
1:43 0:36 0:46 0:31

14 Michelle Zurfluh 21:50 0:19 0:49 1:38 2:06 2:55 3:36 4:25 4:44 5:19 14:00 14:46 15:32 16:28 18:00
0:19 0:30 0:49 0:28 0:49 0:41 0:49 0:19 0:35 8:41 0:46 0:46 0:56 1:32

18:32 21:20 21:40 21:50
0:32 2:48 0:20 0:10

15 Freya Walker 23:00 0:32 1:24 2:59 4:20 5:36 6:59 8:06 8:56 9:57 13:00 14:46 15:55 18:17 19:28
0:32 0:52 1:35 1:21 1:16 1:23 1:07 0:50 1:01 3:03 1:46 1:09 2:22 1:11

20:47 21:33 22:48 23:00
1:19 0:46 1:15 0:12

16 Aylin Strobel 26:23 0:18 0:45 4:09 4:33 6:41 9:58 10:42 11:03 11:42 18:10 18:48 20:02 21:01 23:39
0:18 0:27 3:24 0:24 2:08 3:17 0:44 0:21 0:39 6:28 0:38 1:14 0:59 2:38

24:24 25:42 26:07 26:23
0:45 1:18 0:25 0:16

17 Livio Gamma 27:27 3:10 4:04 6:54 7:24 8:31 9:35 10:39 11:06 12:05 18:52 19:45 20:55 23:14 24:02
3:10 0:54 2:50 0:30 1:07 1:04 1:04 0:27 0:59 6:47 0:53 1:10 2:19 0:48

25:23 26:08 27:01 27:27
1:21 0:45 0:53 0:26

18 Christof Kuert 27:40 1:09 2:22 4:23 5:36 7:21 8:29 10:37 11:16 12:36 13:57 16:16 18:35 20:36 22:16
1:09 1:13 2:01 1:13 1:45 1:08 2:08 0:39 1:20 1:21 2:19 2:19 2:01 1:40

23:59 26:08 27:07 27:40
1:43 2:09 0:59 0:33

19 Fabienne Dubacher 27:48 0:57 2:20 4:25 5:27 7:22 8:37 10:33 11:21 12:41 14:00 16:18 18:36 20:34 22:14
0:57 1:23 2:05 1:02 1:55 1:15 1:56 0:48 1:20 1:19 2:18 2:18 1:58 1:40

23:52 26:23 27:10 27:48
1:38 2:31 0:47 0:38

20 Nora Wyrsch 32:24 0:16 0:43 1:46 2:41 4:58 5:33 6:15 6:32 7:11 23:14 23:53 24:42 26:28 29:30
0:16 0:27 1:03 0:55 2:17 0:35 0:42 0:17 0:39 16:03 0:39 0:49 1:46 3:02

30:31 31:46 32:10 32:24
1:01 1:15 0:24 0:14



Urner OL Cup 2022 / 1. Lauf (Altdorf) Mi. 06.04.2022 23:32
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 8 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Bahn C  (31) 1.5 km 17 P (Forts.)

1(40) 2(41) 3(60) 4(31) 5(32) 6(43) 7(44) 8(34) 9(35) 10(58) 11(36) 12(37) 13(52) 14(62)
15(50) 16(49) 17(39) Ziel

21 Ramon Zurfluh 32:59 0:22 0:59 2:12 2:38 3:28 4:27 5:13 5:37 6:25 16:24 17:30 26:31 28:18 30:52
0:22 0:37 1:13 0:26 0:50 0:59 0:46 0:24 0:48 9:59 1:06 9:01 1:47 2:34

31:51 32:16 32:44 32:59
0:59 0:25 0:28 0:15

22 Lea Walker 33:13 0:19 0:48 2:50 3:14 5:18 5:56 6:41 7:38 8:06 23:56 24:40 25:34 26:47 27:20
0:19 0:29 2:02 0:24 2:04 0:38 0:45 0:57 0:28 15:50 0:44 0:54 1:13 0:33

30:24 32:28 32:55 33:13
3:04 2:04 0:27 0:18

23 Linus Grnos 38:16 0:28 0:59 2:14 2:47 3:55 8:21 9:37 9:55 10:51 30:12 31:35 33:08 35:19 35:51
0:28 0:31 1:15 0:33 1:08 4:26 1:16 0:18 0:56 19:21 1:23 1:33 2:11 0:32

37:22 37:41 38:05 38:16
1:31 0:19 0:24 0:11

24 Elio Grnos 50:34 0:30 1:11 2:14 3:09 4:33 9:20 10:24 10:46 11:28 42:19 43:29 44:59 47:33 48:15
0:30 0:41 1:03 0:55 1:24 4:47 1:04 0:22 0:42 30:51 1:10 1:30 2:34 0:42

49:28 49:51 50:22 50:34
1:13 0:23 0:31 0:12

Noe Huwyler Fehlst 0:19 0:48 1:38 2:56 3:50 4:38 5:30 5:51 6:26 12:57 14:08 15:01 17:20 -----
0:19 0:29 0:50 1:18 0:54 0:48 0:52 0:21 0:35 6:31 1:11 0:53 2:19

18:59 19:45 20:28 20:37 16:00
1:39 0:46 0:43 0:09 *62

Elise Zurfluh Fehlst 0:33 1:30 3:20 ----- 5:38 6:30 8:10 8:53 10:01 11:12 12:49 15:25 17:40 19:05
0:33 0:57 1:50 2:18 0:52 1:40 0:43 1:08 1:11 1:37 2:36 2:15 1:25

20:49 21:53 23:21 24:04
1:44 1:04 1:28 0:43

Mia Bissig Fehlst 1:32 2:24 3:50 ----- 7:24 8:29 9:37 10:28 11:22 ----- 26:21 28:37 31:08 32:55
1:32 0:52 1:26 3:34 1:05 1:08 0:51 0:54 14:59 2:16 2:31 1:47

34:00 34:44 35:30 35:52
1:05 0:44 0:46 0:22

Sara Bissig Fehlst 0:17 0:42 1:24 1:50 4:02 4:39 5:23 5:40 6:12 35:44 36:32 37:12 38:08 39:14
0:17 0:25 0:42 0:26 2:12 0:37 0:44 0:17 0:32 29:32 0:48 0:40 0:56 1:06

39:57 ----- 40:22 41:27
0:43 0:25 1:05

AK Luana Gisler 16:16 0:50 1:31 2:40 3:23 4:13 5:02 6:08 6:33 7:17 8:11 9:15 11:04 13:11 13:57
0:50 0:41 1:09 0:43 0:50 0:49 1:06 0:25 0:44 0:54 1:04 1:49 2:07 0:46

14:51 15:26 16:01 16:16
0:54 0:35 0:35 0:15

AK Joachim Strauss 20:10 0:36 2:38 3:36 4:16 6:33 7:59 8:51 9:10 13:00 13:55 14:40 15:37 16:40 17:38
0:36 2:02 0:58 0:40 2:17 1:26 0:52 0:19 3:50 0:55 0:45 0:57 1:03 0:58

18:51 19:22 19:59 20:10
1:13 0:31 0:37 0:11

AK Marlena Strauss 21:39 0:31 1:23 3:06 4:09 5:32 6:29 8:34 9:05 10:00 11:23 13:11 14:50 16:24 17:54
0:31 0:52 1:43 1:03 1:23 0:57 2:05 0:31 0:55 1:23 1:48 1:39 1:34 1:30

19:34 20:25 21:20 21:39
1:40 0:51 0:55 0:19



Urner OL Cup 2022 / 1. Lauf (Altdorf) Mi. 06.04.2022 23:32
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 9 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Bahn D  (12) 1.1 km 9 P
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(39) Ziel

1 Malia Imhof 7:39 0:31 1:20 1:58 3:56 4:38 5:29 6:15 6:59 7:26 7:39
0:31 0:49 0:38 1:58 0:42 0:51 0:46 0:44 0:27 0:13

2 Louisa Walker 8:25 0:33 1:35 2:23 3:51 4:39 5:35 6:46 7:30 8:09 8:25
0:33 1:02 0:48 1:28 0:48 0:56 1:11 0:44 0:39 0:16

3 Max Birchler 9:53 0:53 2:30 3:16 5:09 5:53 6:45 7:58 8:38 9:31 9:53
0:53 1:37 0:46 1:53 0:44 0:52 1:13 0:40 0:53 0:22

4 Mian Kummer 10:03 0:38 2:02 2:43 4:52 5:46 6:39 8:01 9:00 9:39 10:03
0:38 1:24 0:41 2:09 0:54 0:53 1:22 0:59 0:39 0:24

5 Aron Baumann 10:40 0:35 1:37 2:19 6:22 7:08 7:55 8:52 9:47 10:21 10:40
0:35 1:02 0:42 4:03 0:46 0:47 0:57 0:55 0:34 0:19

6 Gianna Zgraggen 11:40 0:39 1:57 2:47 6:42 7:26 9:01 10:09 10:55 11:25 11:40
0:39 1:18 0:50 3:55 0:44 1:35 1:08 0:46 0:30 0:15

7 Linnea Hodler 11:52 0:35 2:06 2:56 4:31 5:11 8:55 10:06 11:01 11:39 11:52
0:35 1:31 0:50 1:35 0:40 3:44 1:11 0:55 0:38 0:13

8 Anna Dittli 13:00 0:51 2:17 3:49 6:23 7:30 8:38 10:28 11:28 12:29 13:00
0:51 1:26 1:32 2:34 1:07 1:08 1:50 1:00 1:01 0:31

9 Janik Walker 13:22 0:41 3:54 4:50 7:47 8:56 10:07 11:31 12:19 13:04 13:22
0:41 3:13 0:56 2:57 1:09 1:11 1:24 0:48 0:45 0:18

10 Elisa Hodler 15:21 0:58 2:26 3:53 7:14 8:36 10:07 12:37 13:51 14:52 15:21 12:09 13:07 13:36
0:58 1:28 1:27 3:21 1:22 1:31 2:30 1:14 1:01 0:29 *65 *65 *65

14:03 14:55
*65 *39

11 Amélie Mamie 15:25 0:34 1:35 2:33 5:18 6:01 7:03 8:38 9:31 15:09 15:25
0:34 1:01 0:58 2:45 0:43 1:02 1:35 0:53 5:38 0:16

AK Ennio Amrhein 7:47 0:39 1:38 2:16 4:04 4:39 5:17 6:08 6:46 7:35 7:47
0:39 0:59 0:38 1:48 0:35 0:38 0:51 0:38 0:49 0:12


